EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120021/PMNO/2018

PREGÃO N° 021/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso nº175-

centro, e as Empresas :  PNEUS VIA NOBRE LTDA  inscrita no CNPJ: 01.976.860/0048-91,

com o valor global dos itens de R$ 268.585,00 (duzentos e sessenta e oito mil quinhentos e

oitenta e cinco reais). PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA  inscrita no CNPJ:

03.532.991/0001-41, com o valor global dos itens de R$ 206.502,00 (duzentos e seis mil

quinhentos e dois reais) e atender os requisitos do processo licitatório, CONTRATADAS.

VIGENCIA: 21/05/2018 ate 21/05/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE PNEUS CAMARAS E
PROTETORES DESTINADOS A MANUTENÇAO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.

NOVA OLÍMPIA/MT, 21 de Maio de 2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL